Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14  августа   2020 года  №  544
г. Сураж

Об утверждении  схемы
водоснабжения и водоотведения

МО «Суражкое городское поселение Суражского муниципального района Брянской области на 2020 год и на период до 2030  года»
В соответствии с требованиями Федеральный закон от 07.12.2011 №416-ФЗ (ред. от 25.12.2018) «О водоснабжении и водоотведении»; Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №782 (ред. от 13.12.2016) «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»);администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы водоснабжения и   водоотведения МО «Суражкое городское поселение Суражского муниципального района Брянской области на 2020 год и на период до 2030  года».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Постановление администрации города Суража от 03 октября 2014 года № 497 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Сураж» считать утратившим силу.
4. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района                                                                   В.П. Риваненко
Исп.: Зуева С.И.
2-22-69